ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE TRÊS PASSOS

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 015/2023

1

EDITAL Nº 121/2023 DE HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL

O MUNICÍPIO DE TRÊS PASSOS faz saber a quem possa interessar, a publicação do EDITAL Nº 121/2023 DE HOMOLOGAÇÃO DO

RESULTADO FINAL do PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 015/2023, conforme segue:

Fiscal Tributário

Posição Nº INSC CANDIDATO Língua Portuguesa Matemática Conhecimentos
Gerais e

Atualidades

Conhecimentos
Técnicos da Função

Prova teórica Média final

 1  74129  ANDREIA SCHUSTER 1.20 1.50 1.50 3.30  7.50  7.50

 2  73561  RAFAEL TUBIANA 0.90 1.20 1.50 3.85  7.45  7.45

 3  74655  PAULO RICARDO ZENATTI 1.20 1.20 0.60 3.85  6.85  6.85

 4  74290  ELVIS GULES RIQUINHO 0.90 1.20 0.90 3.30  6.30  6.30

 5  74344  JONATHAN ZOUNAR TENORIO 1.50 1.20 1.20 2.20  6.10  6.10

 6  74645  GIANCARLO DE CAMPOS 0.90 1.50 1.50 2.20  6.10  6.10

 7  74688  CARLOS VALDIR MARTINS DOS SANTOS JUNIOR 1.50 0.90 0.90 2.75  6.05  6.05

 8  74598  RENATO KIRICHENCO 1.20 1.20 0.90 2.75  6.05  6.05

 9  74716  DAIANE KARINA GRELLMANN 0.90 1.50 0.30 3.30  6.00  6.00

 10  74326  JAIME EDUARDO ZANON 0.90 0.90 1.20 2.75  5.75  5.75

 11  74128  VIVIANE INÊS ODY DA COSTA 0.60 1.20 0.30 3.30  5.40  5.40

 12  74723  MILENA GRAZIELA BAMBERG 1.50 1.20 0.90 1.65  5.25  5.25

 13  73378  KAUANA WASMUTH FRANCO 1.20 1.20 1.20 1.65  5.25  5.25

 14  74666  ELIAS EVANDRO MORAES 0.90 1.20 1.50 1.65  5.25  5.25

 15  73482  ANGELA MARIA SCHNEIDER CANOVA 0.90 0.90 1.20 2.20  5.20  5.20

 16  74067  TATIANA ANDREIA LEDUR 0.90 0.90 1.20 2.20  5.20  5.20

 17  74658  RAFAEL CARLOS BUSS 0.60 1.50 0.90 2.20  5.20  5.20

 18  74256  LAURA EMILIA COIMBRA 0.30 1.20 0.90 2.75  5.15  5.15

 ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE TRÊS PASSOS

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 015/2023

2

Prefeitura Municipal de Três Passos, em 08 de setembro de 2023.

ARLEI LUIS TOMAZONI

Prefeito Municipal

CRISTIANE SEIDEL

Secretária Municipal de Administração